[image: image1.jpg]&> Pn M Tosapeoscu punan
AO “Kanyxckui
L sav0n “PennyTenau”
rpynna

249855, Kanyxcxas o6., aepxuncuh paiion, n. ToBapkoso
Ten.: + 7 (48434) 4-76-00; Gaxc: +7 (48434) 4-76-10
wwwrempm.ru

[image: image3.emf]
П Р И К А З
«19» сентября 2017г.                                                                  № 391
О создании технической комиссии по определению возможности подключения к централизованным системам теплоснабжения

В рамках исполнения дорожной карты по внедрению реализации мероприятий целевой модели «Подключение к системе теплоснабжения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать техническую комиссию по рассмотрению обращений заявителей на подключение к централизованным сетям теплоснабжения в следующем составе:
-    председатель комиссии  главный инженер Чудов Д.А.;

Члены комиссии:

-    заместитель председателя комиссии главный энергетик Виноградов В.В.;
-    Колесников С.И. – директор МПКХ п.Товарково.
2.
Технической комиссии:

2.1.
необходимо фиксировать решение об участии заявителя в рассмотрении его обращения о подключении при приеме заявления о подключении;

2.2.
производить рассмотрение технической возможности подключения к централизованным сетям теплоснабжения в соответствии с действующим законодательством РФ и регламентом работы по рассмотрению обращений граждан на подключение к сетям теплоснабжения ;

2.3.
итоги работы технической комиссии по рассмотрению обращений заявителей на подключение к сетям теплоснабжения размещать на сайте АО «Калужский завод «Ремпутьмаш».
Директор                                                                                                        В.Н. Орлов
[image: image2.jpg]0RD Kamywero
| 4

33808 “Peunyriuaus
rpynna